
令和 6年 6月 17 日 

お客様各位 

熊本中央信用金庫 

 

通帳等への摘要入力のお取扱い終了のお知らせ 

 

平素より、熊本中央信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当庫では、お客様からのご依頼にもとづき伝票にご記入いただいた文言を入力

し通帳等へ表示するサービスをお取扱いして参りましたが、お客様の待ち時間の

短縮、その他諸般の事情により、令和 6年 6月末をもちまして全店で終了させて

いただくことにしました。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒最近の事情をご賢察賜りご理解

いただきますようお願い申し上げます。 

なお、給与振込や公共料金引き落とし等の摘要は引き続き表示させていただき

ます。 

今後ともお客様にご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいります

ので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

ご不明な点は各店窓口までお問い合わせください。 

 


